

Eriksen Trading I ApS

Vesterprisvej 2, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 30 51 66 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nina Elisabeth Sommer Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksen Trading I ApS Vesterprisvej 2 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 30 51 66 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Nina Elisabeth Sommer Eriksen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Horsetrainer ApS, Farum Vibradan ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, herunder ejerskab af unoterede kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 927.273 mod 307.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-9.875	-8.875
Driftsresultat	-9.875	-8.875
Indtægter af kapitalinteresser	938.428	316.171
Andre finansielle indtægter	-1.280	0
Resultat før skat	927.273	307.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	927.273	307.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	938.428	-258.830
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	0	366.126
Disponeret fra overført resultat	-125.555	0
Disponeret i alt	927.273	307.296

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.667.657</u>	<u>1.929.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667.657</u>	<u>1.929.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.667.657</u>	<u>1.929.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>237.970</u>	<u>249.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>237.970</u>	<u>249.125</u>
	Aktiver i alt	<u>2.905.627</u>	<u>2.178.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.157.154	1.418.726
Overført resultat	504.073	429.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	2.900.627	2.173.354
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	2.905.627	2.178.354

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.418.726	429.628	200.000	2.173.354
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	938.428	-125.555	114.400	927.273
Udloddet					
udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	2.157.154	504.073	114.400	2.900.627

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	510.503	510.503
Kostpris 31. december 2021	510.503	510.503
Opskrivninger 1. januar 2021	1.418.726	1.677.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	938.428	316.171
Udbytte	-200.000	-575.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.157.154	1.418.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.667.657	1.929.229

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eriksen Trading I ApS
Horsetrainer ApS, Farum	33,33 %	7.388.170	2.611.391	2.462.724
Vibradan ApS, Farum	25 %	819.733	271.858	204.933
		8.207.903	2.883.249	2.667.657

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen Horsetrainer ApS afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til tkr. 1.500.